## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Vita P. Balthassaris Alvarez, Societatis Iesv Religiosi**

**Puente, Luis de la**

**Coloniae Agrippinae, 1616**

Cap. IV. Ab ipso Tyrocinio suiipsius mortificationem in rebus omnibus magno studio exercuit; totoque vitæ cursu cum multis pœnitentiæ operibus est prosecutus

**urn:nbn:de:hbz:466:1-43347**

## CAPUT IV.

*AB IPSO TYROCINIO SVI  
ipsius mortificationem in rebus omnibus  
magno studio exercuit; totoq. vi-  
tae cursu cum multis pœni-  
tentia operibus est  
prosecutus.*

PIRITVS perfectæ oratio-  
nis, quæ ad familiaritatem  
cum Deo Domino nostro per-  
uenit, non est absque Spiritu  
veræ & integræ sui ipsius mor-  
tificationis: quæ ordinarie  
tanquam dispositio præcedit  
ipsam orationem, ut cum utilitate fiat; & ean-  
dem comitur tanquam armatura fortis ad vin-  
cendas difficultates inter orandum occurrentes;  
sequitur vero eandem tanquam fructus, quem i-  
Cant. 4. 6. psamet oratio profert, ad exequendum, quæ in i-  
psa intelleximus, & optauimus. Si ad a collem  
thuri, hoc est, ad orationem spiritui suam &  
iucundam ascendere velis, necesse est prius trans-  
ire per montem myrræ, hoc est, mortificationem  
carni amaram & ingrataim. Et quoniam in hoc  
bi. Reg. 10. 5. D 11 colle est b statio Philistinorum, & exer-  
citus hostium oppugnantium, eos qui in illo  
habitant: necesse est arma in promptu habere  
ad pugnandum contra eos: mortificando scilicet  
ac dissoluendo impedimenta omnia, ac difficul-  
c. Mat. 17. 2. tates ab hostibus nostris iniectas. Quod si in mon-  
i. Lyc 9. 28. tem c Thabor ascendiisti, teque per orationem in  
Chri-

Christi glorificati imaginem transformasti : non id fit, vt ibi sistas ; sed vt descendas ad explendos, & exequendos amoris excessus, quos ibi haufisti ; etiam si multas mortificationes laboresq; subire oporteat, amplectendo ipsius Christi paupertatem, contemptum, ac dolores, crucemq; ipsam ex eiusdem confectam tollendo.

Quare cum Christus Dominus noster vellet seruum, hunc suum facere perfectum, simul cum affectu, ac desiderio orationis impertivit ei ab ipso initio Tyrocinij generosam quandam & firmam seipsum in rebus omnibus mortificandi voluntatem, animiq; decretum, vt simul & semel sibi ipsi omnibusq; rebus creatis mori, soliq; Deo viuere, & in eo requiem & solatium inuenire desideraret. Cum enim caro magnam sentiat repugnatiā, timeatq; actremat, cum agitur de mortificatione, quia eam sibi, tanquam grauissimam iudicat crucem ; & quod magis eam refugit, eò illa horribilior apparet : ideo magnæ prudentiæ est, ad eam ab ipso initio, & quidem maximo furore ferendam sese offerre : nam vt ipse Saluator dixit: *d Regnum cœlorum vim patitur, & rō- d Matt. ii. 12. lenti rapiunt illud: non alios vincendo, sed seipso, proprium scilicet amorem iugulando : hac enim spontanea & fœlici morte euadunt mille mortes, quas sui pectorum amatores immortificati subeunt, & e gaudium obtinent ac pacem, que est c Rom. 14. 17 regnum DEI.* Quare Pater hic BALTHAS-<sup>cc</sup>  
S AR dicere solebat, quod quemadmodum  
Martyres (vt canit Ecclesia) mortis sacræ compendio, vitam beatam possident : ita Iusti benè  
mortificati breui quadam alia propriæ abnegationis